[image: котлы_герб]

Администрация
Котельского сельского поселения
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] От 30.09.2024 г. № 254

О пробном, периодическом и регулярном протапливании объектов социального, жилищного, культурно-бытового и прочего назначения, расположенных на территории «Котельское сельское  поселение»

В целях обеспечения коммунальной услугой по отоплению социально-значимых объектов и жилищного фонда муниципального образования «Котельское сельское  поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области и своевременного перевода систем теплоснабжения с летнего на зимний режимы работы, в соответствии с Правилами подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области, утвержденными постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 г. № 177, пунктами 1.7, 1.8 распоряжения Правительства Ленинградской  области от 06.05.2010 года № 211-р «О задачах по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства Ленинградской области к осенне-зимнему периоду», на основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	ООО «МИР ТЕХНИКИ», осуществляющему свою деятельность на территории Котельского сельского  поселения:
1.1			организовать с 01 октября 2024 года опробование систем теплоснабжения (пробное протапливание) на территории Котельского сельского  поселения.
.
1.2		с 02 октября 2024 года приступить к периодическому протапливанию объектов социальной сферы (детские и лечебные учреждение), жилищного, культурно-бытового и прочего назначения расположенных на территории Котельского сельского  поселения.
1.3.	Не позднее 04 октября 2021 года приступить к регулярному протапливанию  объектов социальной сферы, жилищного, культурно-бытового и прочего назначения.
1.4		Потребителям тепловой энергии подключение внутренних систем отопления производить по согласованию с теплоснабжающей организацией.
1.5	Опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Котельского сельского поселения в сети Интернет.
1.6	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Котельского сельского поселения 		                            А.С. Жадан

image1.jpeg